H—OBAKTUB

HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpopaxa XK "1-bin Ha Kuesckon" flom 3/1

CcblsiIKa Ha 006beKT

oT 5 319 600.-

MnaHnpoOBOK:
Tun coenku:

Tnn HeaABUXNMOCTMN:

PervoH:

HaceneHHbIN NyHKT:
PanoH/MukpopamnoH:

CTaHuunsa meTpo:
Appec obbekTa:
Ha3BaHune XK:
Kopnyc XK:
Cpok cpoayun roa:
Knacc xunbs:
Tvn poma:

_—

CrpaHuua 1/4

flnpexc

B Axpeac

oT 95 987.- 3a M2

4

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTpPOMKaX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck

JIeHNHCKuN

Mnowapnsb Kapna Mapkca

r Hoeocubupck, yn 3abanyesa, g 3/1
XK "1-bi1 Ha KueBckon"
Aom 3/1

2022r.

KomdopT

KupnuyHbin



https://yandex.ru/maps/?ll=54.9904291,82.836779&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/3057

+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Tun coenku: any

CTtagusa cTtpouTenbCcTBa: cTpouTCca

Cpok coaym KBapTan: 4

Tun npofakn (coenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTpoOMLLMKA
OnucaHue

XXunnom KoMnaekc KoMopT-KJlacca pacnonoxeH B JIeHNHCKOM panoHe no yna. 3abanyesa.
Papnom geTckue cafbl, LWWKOJbI, NOJIMKIMHNKAE, JIeL0BbIN ABOpPeL, CMOPTUBHbIE CEeKLMN,
KPY>XXKW 018 OETCKOro pa3BuTua U MHoroe apyroe. Oropo>xeHHasa oxpaHaemas
Tepputopusa. KpyrnocytoyHasa cuctema smaeoHabniogeHns. [Bop 3akpbIT OT MalUVH 1
CNlyHalHbIX MPOXOXUX.

CnewuuanucTt No HeABUXKUMOCTH
HaTanbsa 3axapoBa

TenedoH: 79915045066

Email: kudrina@novactiv.ru

dotorpacdmm obbvekTa
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tel:79915045066
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

3-K.KBapTupa, 86.48 m?, 24 >T.

(8331 ) 13

2-K.KBapTMpa, 55.42 M2, 24 >7.

CtpaHuua 4/4

8 114 100.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

8 089 200.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

8 220 100.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

5 319 600.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3

86.48 m?

93 826.-
45,92 m?
14.9 m?

24

25
Pa3noenbHbIN
HeT

3

84.14 m?

96 140.-
46.51 m?
15.07 m?

20

25
Pa3nenbHbIn
NoaXKuns

3

84.14 m?

97 696.-
46.51 m?
15.07 m?

25

25
Pa3noenbHbIN
NooKus

2

55.42 m?

95 987.-

27.92 m?
16.05 m?

24

25
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXXuns
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